
FELLOWES vazač STARLET2+/ pracovní šířka
300 mm/ děrovací kapacita 12 listů/ A4/
maximální rozměr hřbetu 16 mm

cena vč DPH: 1708 Kč
cena bez DPH: 1412 Kč

Kód zboží (ID): 2059036

PN: FELSTARLET2PLUS

Záruka: 24 měsíců

Vazač Starlet 2+ značky Fellowes patří do nové designové řady vázacích strojů
pro příležitostnou vazbu. Jeho děrovací kapacita je až 12 listů papíru a kapacita
vazby až 120 listů (do velikosti hřbetu 16 mm). Zvládá děrovat formát A4 a A5
díky dvěma přednastaveným pozicím.

Oddělená děrovací a vázací páka umožňuje průběžné vkládání děrovaných listů
do plastového hřbetu a výrazně tím zefektivňuje práci. Díky delší děrovací páce je
potřeba k děrování minimum vynaložené síly.

Praktický pomocník 

Vazač využívá integrovanou měrku pro správnou volbu průměru hřbetu. Vázání
plastovými hřbety je nejpopulárnější a nejlevnější způsob svazování dokumentů.
Získáte tak praktickou snadnou variantu, která umožňuje výměnu papíru
uvnitř dokumentu.

Hlavní přednosti

Nejlevnější způsob vazby dokumentů
Odolnost a elasticita hřbetu
Rychlost a jednoduchá vazba v několika krocích
Snadné použití přístroje - integrovaná měrka pro volbu hřbetu
Možnost aktualizace dokumentů (i jednotlivých listů) kdykoliv během



používání
Ideální pro často používané materiály (učebnice, návody k použití…)

Specifikace

Značka: Fellowes
Model: Starlet 2+
Určení: vázací přístroj

Vazač

Maximální pracovní šířka: 300 mm
Pohon děrování: ruční
Děrovací kapacita: 12 listů (80g)
Maximální rozměr hřbetu: 16 mm
Funkce: doraz okraje svazku, měřidlo hřbetů a tloušťky svazků

Obecné

Záruka: 2 roky
Barva: černá / bílá
Hmotnost: 3,3 kg
Rozměry (Š x V x H): 48 x 13,5 x 19,5 cm

<div class="korektura">
<p><strong>Vazač Starlet 2+</strong> značky <strong>Fellowes</strong> patří
do nové designové řady vázacích strojů pro příležitostnou vazbu. Jeho děrovací
kapacita je až <strong>12 listů papíru a kapacita vazby až 120 listů</strong> (do
velikosti hřbetu 16 mm). Zvládá děrovat <strong>formát A4 a A5 díky</strong>
dvěma přednastaveným pozicím.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/3/8/6/3868002/starlet2+.jpg"
alt="vazač fellowes" />
<p><strong>Oddělená děrovací a vázací páka</strong> umožňuje průběžné
vkládání děrovaných listů do plastového hřbetu a výrazně tím zefektivňuje práci.
Díky delší děrovací páce je potřeba k děrování <strong>minimum vynaložené
síly.</strong></p>
<h3>Praktický pomocník</h3>
<p>Vazač využívá <strong>integrovanou měrku</strong> pro správnou volbu
průměru hřbetu. <strong>Vázání plastovými hřbety</strong> je nejpopulárnější a
nejlevnější způsob svazování dokumentů. Získáte tak <strong>praktickou snadnou
variantu,</strong> která umožňuje <strong>výměnu papíru uvnitř
dokumentu.</strong></p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>



<ul>
<li>Nejlevnější způsob vazby dokumentů</li>
<li>Odolnost a elasticita hřbetu</li>
<li>Rychlost a jednoduchá vazba v několika krocích</li>
<li>Snadné použití přístroje - integrovaná měrka pro volbu hřbetu</li>
<li>Možnost aktualizace dokumentů (i jednotlivých listů) kdykoliv během
používání</li>
<li>Ideální pro často používané materiály (učebnice, návody k použití…)</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Fellowes</li>
<li>Model: Starlet 2+</li>
<li>Určení: vázací přístroj</li>
</ul>
<h4>Vazač</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální pracovní šířka: 300 mm</li>
<li>Pohon děrování: ruční</li>
<li>Děrovací kapacita: 12 listů (80g)</li>
<li>Maximální rozměr hřbetu: 16 mm</li>
<li>Funkce: doraz okraje svazku, měřidlo hřbetů a tloušťky svazků</li>
</ul>
<h4>Obecné</h4>
<ul class="para">
<li>Záruka: 2 roky</li>
<li>Barva: černá / bílá</li>
<li>Hmotnost: 3,3 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 48 x 13,5 x 19,5 cm</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

